
SOPOCKA SZKOŁA WYśSZA 
KATEDRA RACHUNKOWOŚCI UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 

REGIONALNY ODDZIAŁ KRAJOWEJ IZBY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
W GDAŃSKU 

 
 

mają zaszczyt zaprosić biegłych rewidentów do udziału w konferencji pod tytułem 
 

WYZWANIA WSPÓŁCZESNEJ RACHUNKOWOŚCI I AUDYTU 
Nauka – Edukacja – Praktyka – Technologie 

 
połączonych z obchodami jubileuszu 

10 – lecia SOPOCKIEJ SZKOŁY WYśSZEJ 
 

Konferencja odbędzie się  
14 maja 2010 r.,  

w hotelu "Marina", przy ul. Jelitkowskiej 20, 
w Gdańsku 

 
Celem Konferencji jest wymiana poglądów na temat aktualnych wyzwań stojących przed rachunkowością  
i audytem. Przedmiotem dyskusji będą regulacje prawne oraz rozwiązania stosowane w praktyce oraz edukacji 
rachunkowości i audytu. 
 
Pogram Konferencji obejmuje następujące bloki tematyczne: 

• Wiarygodność informacji ujawnianych w sprawozdaniach finansowych. 

• Najnowsze koncepcje i narzędzia rachunkowości zarządczej. 

• Technologie informatyczne stosowane w rachunkowości. 

• Wyzwania współczesnego audytu. 

• Kierunki zmian w dydaktyce rachunkowości.  
 
Harmonogram Konferencji 14 maja 2010 r.: 
 9:00 – 17:00  obrady Konferencji 
  20:00 uroczysta kolacja dla uczestników połączona z  
   obchodami jubileuszu 10 – lecia Sopockiej Szkoły WyŜszej 
 
Pełne informacje na temat Konferencji mogą Państwo znaleźć na stronie internetowej Sopockiej Szkoły 
WyŜszej: http://www.ssw.sopot.pl 
 
Wszystkich zainteresowanych biegłych rewidentów uprzejmie prosimy o zgłaszanie chęci uczestnictwa  
w Konferencji i dokonywanie rejestracji poprzez biuro RO KIBR w Gdańsku (tel/fax 58 341-45-29 lub  
e-mail biuro@kibr.gda.pl) do 2 marca 2010 r. 
 
Koszt uczestnictwa w Konferencji oraz uroczystej kolacji wynosi 200 zł dla biegłych rewidentów, którzy 
dokonają rejestracji poprzez biuro RO KIBR w Gdańsku. Osoby zainteresowane powinny dokonać wpłaty  
z tytułu udziału na konto RO KIBR w Gdańsku nr 25 1240 1271 1111 0000 1492 3531 do 12 marca 2010 r.  
 
Zapraszamy do przygotowania i zaprezentowania referatu na Konferencji. Efektem Konferencji będzie między 
innymi publikacja (monografia) prezentująca wyzwania i perspektywy rozwoju wybranych obszarów 
rachunkowości i audytu, zawierająca zbiór referatów zgłoszonych na Konferencję. Osoby zainteresowane 
prosimy przesyłać prace na adres biura RO KIBR w Gdańsku. Zarząd zastrzega sobie prawo przejrzenia treści 
przesłanych referatów i w przypadku duŜej ilości prac wyboru najbardziej zbliŜonych do tematu konferencji. 
Wskazówki edytorskie zamieszczono na stronie internetowej Sopockiej Szkoły WyŜszej. 
 
Podczas Konferencji będzie moŜliwość zaprezentowania marketingowego własnej firmy audytorskiej jako 
sponsor Konferencji. Szczegółowych informacji odnośnie akcji marketingowych oraz innych informacji odnośnie 
Konferencji udziela biuro RO KIBR w Gdańsku (tel/fax 58 341-45-29 lub e-mail biuro@kibr.gda.pl).  
 

Serdecznie zapraszamy 
Zarząd Regionalnego Oddziału Krajowej Izby Biegłych Rewidentów w Gdańsku 


